（様式１）
令和　　年　　月　　日
いざ霧島キャンペーン実行委員会
会長  徳重　克彦 殿

住　所：
名　称：
代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk41375265][bookmark: _GoBack]令和３年度スクールトリップin霧島！40,000人キャンペーン事業助成申請書

本学校の修学旅行について、霧島市内で宿泊しますので、貴実行委員会の令和３年度スクールトリップin霧島！40,000人キャンペーン事業実施要綱に基づき、下記のとおり助成の申請をします。

記

１　学校名

２　旅行期間　令和　　年　　月　　日（　）から令和　　年　　月　　日（　）まで

３　児童・生徒・教員数（予定）　　　　 名

４　宿泊予定施設：

５　添付書類
・修学旅行行程表
　　　・予約確認書（※ある場合）

６　担当者連絡先
　　　　　担当者名：
　　　　　連絡先　：ＴＥＬ　　　　　-　　　　　-　　　　　　　ＦＡＸ　　　　-　　　　　-
　　　　　　　　　　　e-mail